

	<u>Бележки</u>	<u>Към 31.03.2019</u>	<u>Към 31.12.2018</u>
АКТИВИ			
НЕТЕКУЩИ АКТИВИ			
Имоти, машини и съоръжения		10	10
Други нематериални активи		-	-
Инвестиции в дъщерни предприятия	4	3 564	3 564
Предоставени кредити на свързани предприятия	5	4 531	4 414
Активи по отсрочени данъци		1 287	1 287
ОБЩО НЕТЕКУЩИ АКТИВИ		9 392	9 275
ТЕКУЩИ АКТИВИ			
Текущи вземания от свързани предприятия	5	422	404
Вземания от клиенти, доставчици и други		9	1
Парични средства и парични еквиваленти		6	6
ОБЩО ТЕКУЩИ АКТИВИ		437	411
ОБЩО АКТИВИ		9 829	9 686
СОБСТВЕН КАПИТАЛ И ПАСИВИ			
КАПИТАЛ И РЕЗЕРВИ			
КАПИТАЛ, КОЙТО СЕ ОТНАСЯ КЪМ			
СОБСТВЕНИЦИТЕ НА КОМПАНИЯТА-МАЙКА			
Акционерен / дялов / капитал	7	35 946	35 946
Неразпределена печалба		(36 314)	(4 909)
Текуща печалба/загуба		(45)	(31 405)
Други компоненти на собствения капитал	8	1 853	1 853
Неконтролиращо участие			
ОБЩО СОБСТВЕН КАПИТАЛ		1 440	1 485
НЕТЕКУЩИ ПАСИВИ			
Задължения към свързани предприятия		-	-
ОБЩО НЕТЕКУЩИ ПАСИВИ		-	-
ТЕКУЩИ ПАСИВИ			
Краткосрочни заеми и депозити от свързани лица	9	8 303	8 121
Търговски и други задължения	9	48	49
Дължими текущи данъци	9	16	16
Други краткосрочни пасиви	9	22	15
ОБЩО ТЕКУЩИ ПАСИВИ		8 389	8 201
ОБЩО ПАСИВИ		8 389	8 201
ОБЩО СОБСТВЕН КАПИТАЛ И ПАСИВИ		9 829	9 686

Съставил: _____

Дияна Кънева

Ръководител: _____

Петър Керезов

Дата:

23.04.2019 г.

	<u>Бележки</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Приходи от продажба на услуги		-	-
Приходи от продажба на инвестиция		-	3 858
Разходи за дейността	10	(83)	(64)
Балансова стойност на продадени активи		-	(2 200)
Финансови приходи / разходи нетно	10,11	73	608
Извънредни разходи		(35)	(208)
Печалба преди данъчно облагане		<u>(45)</u>	<u>1 994</u>
Разходи за данъци		-	-
ПЕЧАЛБА ЗА ПЕРИОДА		<u>(45)</u>	<u>1 994</u>
ДРУГ ВСЕОБХВ.ДОХОД ЗА ПЕРИОДА		-	-
ОБЩ ВСЕОБХВАТЕН ДОХОД ЗА ПЕРИОДА		<u><u>(45)</u></u>	<u><u>1 994</u></u>

Поясненията към финансовия отчет представляват неразделна част от него.

Съставил: _____

Дияна Кънева

Ръководител: _____

Петър Керезов

Дата:

23.04.2019 г.

"АДВАНС ЕКУИТИ ХОЛДИНГ" АД**ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ**

За периода, приключващ на 31 март 2019 г.

Всички суми в хиляди лева, освен ако не е посочено друго



	2019	2018
Парични потоци от оперативна дейност		
Постъпления от клиенти	-	-
Плащания на доставчици	(23)	(37)
Плащания, свързани с възнаграждения	(58)	(18)
Други постъпления /плащания от оперативна дейност	(23)	(19)
Нетен паричен поток от оперативна дейност:	(104)	(74)
Парични потоци от инвестиционна дейност		
Покупка на инвестиции	-	(10)
Постъпления от продажба на инвестиции	-	3 858
Постъпления от продажба на дълготрайни активи		
Предоставени заеми	(200)	(3 183)
Възстановени (платени) предоставени заеми	69	-
Получени лихви по предоставени заеми	55	-
Нетен поток от инвестиционна дейност	(76)	665
Парични потоци от финансова дейност		
Постъпления от заеми	180	-
Платени заеми	-	(192)
Платени лихви, такси, комисиони по заеми с инвестиционно предназначение	-	(16)
Нетен паричен поток от финансова дейност	180	(208)
Изменения на паричните средства през периода	-	383
Парични средства в началото на периода	6	-
Парични средства в края на периода, в т.ч.:	6	383
наличност в касата и по банкови сметки	6	383
блокирани парични средства	-	-

Съставил: _____
Дияна Кънева

Ръководител: _____
Петър Керезов

Дата:
23.04.2019 г.

"АДВАНС ЕКУИТИ ХОЛДИНГ" АД
ОТЧЕТ ЗА СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ

Към 31 март 2019 г.

Всички суми са в хиляди лева, освен ако не е посочено друго

	Основен капитал	Неразпределена печалба / Непокрита загуба	Премийни резерви	Общо
Салдо към 01.01.2018	35 946	(4 909)	1 853	32 890
Общ всеобхватен доход за годината	-	(31 405)	-	(31 405)
Салдо към 31.12.2018	35 946	(36 314)	1 853	1 485
Промени в собствения капитал в 2019				
Общ всеобхватен доход за периода	-	(45)	-	(45)
Салдо към 31.03.2019	35 946	(36 359)	1 853	1 440

Съставил: _____

Дияна Кънева

Ръководител: _____

Петър Керезов

Дата:

23.04.2019 г.